
Obec Nepomuk, IČO 00662909 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 804 750,005 318 300,00 5 349 727,00 5 740 168,17XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 10 000,0019 000,00 19 000,00 1 200,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 255 000,00255 000,00 255 000,00 220 050,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 113 100,00112 000,00 113 150,00 113 150,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 14 300,0011 000,00 14 300,00 14 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 122 000,00115 000,00 115 000,00 122 854,50XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 150 000,004 500,00 251 933,71 251 933,71XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 0,000,00 106 429,00 106 429,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 5 834 800,00 6 224 539,71 6 570 085,38 6 469 150,00

1/3



Obec Nepomuk, IČO 00662909 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 5 000,004 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 188 400,00195 500,00 200 988,05 32 156,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 18 000,0018 000,00 18 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 35 000,0065 000,00 65 000,00 6 978,62XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 532 000,00472 000,00 532 000,00 274 595,36XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 654 000,002 446 000,00 2 454 000,00 284 173,64XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 28 000,0028 000,00 28 000,00 7 857,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 13 000,0013 000,00 13 000,00 7 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 22 600,000,00 22 600,76 16 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 114 000,0098 000,00 114 000,00 84 698,72XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 11 000,0011 000,00 11 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 4 000,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3543 XXXX Pomoc zdravotně postiženým 5 000,005 000,00 5 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 241 200,00187 200,00 233 200,00 151 382,62XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 8 000,008 000,00 8 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 12 000,0012 000,00 12 000,00 5 052,13XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 170 000,00160 000,00 160 000,00 135 640,83XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 211 000,00161 000,00 206 000,00 188 746,05XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 3 000,003 000,00 3 000,00 2 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 259 000,00289 000,00 314 000,00 125 456,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 18 000,0018 000,00 18 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 35 000,0027 000,00 35 000,00 11 102,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 943 000,00732 000,00 747 000,00 734 293,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 17 977,00 17 977,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 792 750,00727 500,00 834 750,00 586 638,91XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 200,005 600,00 6 200,00 5 993,93XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 25 000,0030 000,00 30 000,00 16 323,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 105 000,00105 000,00 105 000,00 90 630,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 11 823,90 5 911,95XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 5 834 800,00 6 224 539,71 2 795 406,76 6 469 150,00

2/3



Obec Nepomuk, IČO 00662909 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,000,00 0,00 225 321,38XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 0,000,00 0,00 11 000 000,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 0,000,00 0,00 -15 000 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 0,00 -3 774 678,62 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 41

3/3


